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KERALIS - oryginalna technologia produkcji zapewniająca dachówkom CREATON jakość premium

Dzięki zastosowaniu w produkcji unikalnej technologii KERALIS dachówki ceramiczne posiadają najwyższą jakość
pod względem estetyki i trwałości. W efekcie modele PREMION, CANTUS, VISIO oraz KLASSIK KERA-BIBER
marki CREATON wyróżniają się na rynku znakomitymi parametrami, niezwykłą odpornością i eleganckim wyglądem.

Najlepsze surowce i barwienie w masie – perfekcyjny wygląd

W technologii KERALIS używane są wyłącznie starannie wyselekcjonowane i pierwszorzędne gatunkowo surowce.
Czysta glina pochodząca z najlepszych złóż w Europie zostaje przetworzona na mączkę, a następnie zmieszana z wodą
w odpowiednich, ściśle przestrzeganych proporcjach. W ten sposób powstaje jednorodna, szlachetna masa gliniana, z
której formowane są dachówki.

Dodatkowo, przed wypalaniem stosuje się barwienie w masie za pomocą specjalnych pigmentów. Dzięki temu podczas
wykonywania docinek dachówki na całej swojej długości posiadają ten sam, jednolity kolor. To ułatwienie i
przyspieszenie prac dekarskich, ponieważ nie jest potrzebne zamalowywanie ciętych krawędzi. Również w przypadku
drobnych uszkodzeń pokrycie nie traci spójnego, estetycznego wyglądu.

Wypał w temperaturze ponad 1100°C – wyróżniająca odporność

Sam proces wypalania przeprowadzany jest w temperaturze wynoszącej ponad 1100°C. Przekłada się to bezpośrednio
na szereg zalet gotowych produktów – przede wszystkim ich odporność na działanie szkodliwych czynników. Wysoka
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gęstość gliny w dachówkach, w których zastosowano technologię KERALIS sprawia, iż wyróżniają się one bardzo
niewielką absorpcją wody, na przykład dla dachówki PREMION wynosi ona jedynie 5-6%. To niezwykle efektywne
zabezpieczenie przed niekorzystnym działaniem warunków atmosferycznych, a w szczególności mrozu. 

Dodatkowo dachówki te charakteryzuje bardzo wysoka wytrzymałość. Dzięki wykorzystaniu innowacyjnego procesu
produkcji oraz znakomitych surowców, modele PREMION , CANTUS , VISIO  oraz KLASSIK KERA-BIBER  są
skutecznie zabezpieczone przed powstawaniem zarysowań. Posiadają zwiększoną odporność na uszkodzenia
mechaniczne.

Dzięki zastosowaniu unikalnej technologii KERALIS powstają dachówki wyjątkowe pod każdym względem,
stanowiące przykład doskonałej ceramiki. Ze względu na swoją wytrzymałość, odporność, a także atrakcyjną estetykę
są produktami premium w ofercie marki CREATON, odpowiadającymi na potrzeby wymagających dekarzy i
inwestorów.

Więcej informacji o dachówkach ceramicznych marki CREATON wytwarzanych w technologii KERALIS dostępnych
jest na www.creaton.pl .
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https://www.creaton.pl/produkty/premion
https://www.creaton.pl/produkty/cantus
https://www.creaton.pl/produkty/visio
https://www.creaton.pl/produkty/klassik-kera-biber
https://www.creaton.pl
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CREATON Polska
press box
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